
                                                                                       Z á p i s  
                                          z 59.A mimořádné schůze Rady městské části Brno  - Líšeň  
                                                                 ze dne 13.7.2017  
 

1. Zahájení a schválení programu 
Schůzi zahájil pan starosta. 
Přítomni: Mgr. Štefan, PhDr. Freiberg, Mgr. Vašíčková, p.Barták, Ing.arch. Kremitovská, Mgr.Stross, 
                 Ing. Talpa 
Hlasování o schválení programu : přítomno : 7         pro : 7  
 

2. VII.59.A/ 2400/1 Věc : Veřejná zakázka Výstavba nafukovací haly s vytápěním – výběr nejvhodnější 
                                        Nabídky, návrh smlouvy /zrušení zadávacího řízení  
Vyjádření : viz důvodová zpráva 
Usnesení : RMČ vybírá pro podlimitní veřejnou zakázku na stavební práce zadanou podle ust. 53 
                   zákona č. 134/2016 Sb. o zadávání veřejných zakázek (dále jen zákon ) Výstavba nafukovací 
                   haly s vytápěním jako nejvhodnější nabídku firmy CALYPSO GROUP s.r.o., Brožíkova 550, 
                   Polabiny 530 09 Pardubice, IČO : 28831365 
                   Pověřuje vedoucí Organizačního odboru ÚMČ Brno – Líšeň  
                   Podpisem oznámení o výběru nejvhodnější nabídky 
                   Ukládá vedoucí Organizačního odboru ÚMČ Brno – Líšeň  
                  Zajistit uveřejnění oznámení o výběru nejvhodnější nabídky na profilu zadavatele 
                  T : bezodkladně 
                  RMČ schvaluje smlouvu mezi statutárním městem Brnem, MČ Brno – Líšeň a CALYPSO GROUP 
                  s.r.o., Brožíkova 550, Polabiny, 530 09 Pardubice, IČO : 28831365, na veřejnou zakázku Výstavba 
                  nafukovací haly s vytápěním zadanou podle ust. 53 zákona č. 134/2016 Sb. ,která tvoří přílohu  
                  č. 4 zápisu 
                  pověřuje p.starostu jejím podpisem 
                   T : po uplynutí 15 denní lhůty pro podání námitek 
                   RMČ stanoví lhůtu pro doložení dokladů /vzorků potřebných k uzavření smlouvy s vybraným 
                   Účastníkem zadávacího řízení na 15 pracovních dnů od převzetí výzvy k doložení potřebných 
                   Dokladů/vzorků , a to i opakovaně max.1x 
                   Pověřuje vedoucí organizačního odboru ÚMČ Brno – Líšeň podpisem formuláře Oznámení  
                   o zadání zakázky  
                   RMČ ukládá vedoucí Organizačního odboru ÚMČ Brno – Líšeň  
                   Zajistit odeslání oznámení o výsledku zadávacího řízení prostřednictvím formuláře Oznámení 
                   o zadání zakázky k uveřejnění v Informačním systému o veřejných zakázkách  
                   T : do 30 dnů po uzavření výše uvedené smlouvy 
                   Zveřejnění písemné zprávy na profilu zadavatele 
                    T : do 30 pracovních dnů od ukončení zadávacího řízení      
                    Uveřejnění výše skutečně uhrazené ceny za plnění veřejné zakázky na profilu zadavatele 
                    T : v termínu stanoveném zákonem  
                    Další náležitosti stanovené zákonem č. 134/2016 Sb. a provádějícími právními předpisy k tomuto 
                    zákonu, T : bezodkladně 
přítomno : 7         pro : 7 (Štefan, Freiberg, Vašíčková, Barták, Kremitovská, Stross, Talpa) 
 

3. VII.59.A/2400/2 Věc : Veřejná zakázka malého rozsahu Technický dozor stavebníka na akci Úprava vegetace 
                                        v Brně -Líšni , lokality 1,2,3,4,6,7,8,9 – výběr nejvhodnější nabídky, návrh smlouvy 
Vyjádření : viz důvodová zpráva 
Usnesení . RMČ vybírá pro veřejnou zakázku malého rozsahu Technický dozor stavebníka na akci  
                    Úprava vegetace v Brně -Líšni, lokality 1,2,3,4,6,7,8,9 jako nejvhodnější nabídku firmy Atregia  
                    s.r.o., Šebrov – Kateřina 215, IČO : 02017342 
                    RMČ schvaluje smlouvu mezi statutárním městem Brnem, MČ Brno – Líšeň a dodavatelem 
                    Atregia s.r.o., Šebrov – Kateřina 215, IČO : 02017342 na Technický dozor stavebníka na akci 



                    Úprava vegetace v Brně – Líšni lokality 1,2,3,4,6,7,8.9, která tvoří přílohu č. 4 zápisu 
                    Pověřuje p.starostu podpisem smlouvy 
                                     Vedoucí ORG podpisem oznámení o výběru nejvhodnější nabídky 
                    Ukládá vedoucí ORG zajistit na profilu zadavatele zveřejnění oznámení o výběru nejvhodnější 
                    Nabídky, T : do 5 pracovních dnů po rozhodnutí 
     Přítomno : 7          pro : 7 (Štefan, Freiberg, Vašíčková, Barták, Kremitovská, Stross, Talpa) 
 

4. VII.59.A/2400/3 Věc : Veřejná zakázka malého rozsahu Rámcová dohoda na opravy vozovek a chodníků 
                                        v MČ Brno – Líšeň 2017 – 2018 – výběr nejvhodnější nabídky, návrh smlouvy 
Vyjádření : viz důvodová zpráva 
Usnesení . RMČ vybírá pro veřejnou zakázku malého rozsahu Rámcová dohoda na opravy vozovek a  
                   Chodníků v MČ Brno – Líšeň 2017 – 2018 jako nejvhodnější nabídku firmy STRABAG a.s.,  
                   Praha 5, Smíchov, Na bělidle 198/21, IČO : 60838744 
                   RMČ schvaluje smlouvu mezi statutárním městem Brnem , MČ Brno – Líšeň a dodavatelem 
                   STRABAG a.s., Praha 5, Smíchov, Na bělidle 198/21, IČO : 60838744 na Rámcová dohoda na 
                    opravy vozovek a chodníků v MČ Brno – Líšeň 2017 -2018, která tvoří přílohu č. 4 zápisu 
                   pověřuje p. starostu podpisem smlouvy 
                                   vedoucí ORG podpisem oznámení o výběru nejvhodnější nabídky 
                   RMČ ukládá vedoucí ORG zajistit na profilu zadavatele zveřejnění oznámení o výběru  
                   nejvhodnější nabídky, T : do 5 pracovních dnů po rozhodnutí 
Přítomno : 7           pro : 7 (Štefan, Freiberg, Vašíčková, Barták, Kremitovská, Stross, Talpa)  
 

5. VII.59.A/2400/4 Věc : Veřejná zakázka malého rozsahu Rekonstrukce a modernizace výměníkové 
                                        stanice – vyloučení, výběr nejvhodnější nabídky, návrh smlouvy 
Vyjádření : viz důvodová zpráva 
Usnesení : RMČ vylučuje účastníka výběrového řízení VV TOP s.r.o., Brno – Líšeň, Podolská 1739/38, 
                    IČO : 49977202, který podal nabídku do soutěže na veřejnou zakázku malého rozsahu 
                    Rekonstrukce a modernizace výměníkové stanice  
                   Pověřuje vedoucí ORG podpisem oznámení o vyloučení účastníka z výběrového řízení  
                    Ukládá vedoucí ORG zajistit na profilu zadavatele zveřejnění oznámení o vyloučení  
                   účastníka z výběrového řízení , T : do 5 pracovních dnů po rozhodnutí 
                   RMČ vybírá pro veřejnou zakázku malého rozsahu Rekonstrukce a modernizace výměníkové 
                   stanice jako nejvhodnější nabídku firmy CERGOMONT s.r.o., Blansko, Sukova 1052/6, 
                   IČO _ 46993223 
                   RMČ schvaluje smlouvu mezi statutárním městem Brnem, MČ Brno – Líšeň a dodavatelem  
                   CERGOMONT s.r.o., Blansko, Sukova 1052/6 , IČO : 46993223 na Rekonstrukce a modernizace 
                   výměníkové stanice, s termínem ukončení prací 20.10.2017, která tvoří přílohu č. 4 zápisu 
                   pověřuje p. storostu podpisem smlouvy  
                                    vedoucí ORG podpisem oznámení o výběru nejvhodnější nabídky  
                    ukládá vedoucí ORG zajistit na profilu zadavatele zveřejnění oznámení o výběru nejvhodnější 
                   nabídky, T : do 5 pracovních dnů po rozhodnutí  
přítomno : 7          pro : 7 (Štefan, Freiberg, Vašíčková, Barták, Kremitovská, Stross, Talpa 
 

6. Závěr 
Schůzi ukončil pan starosta. 
 
 
 
                    Mgr. Břetislav Štefan                                                                  PhDr. Miloš Freiberg 
                         Starosta                                                                                       místostarosta  


